podaje do wiadomości, że z powodu świąt czynności
i a ku zawieszone zostaną dnia 12 (24) grudnia r. b.
o godz. 12-ej w południe.

Również biura banku będą zamknięte: w ponie
działek dnia 14 (26) grudnia, w piątek dnia 25 gru
dnia (6 stycznia), w sobotę dnia 2’6 grudnia (7 stycz
nia) i w piątek dnia 1 (13) stycznia 1893 r. 1801r

! NA CZASIE!
Mam honor zawiadomić WW. Panów członków re

sursy Obywatelskiej, jako też i osoby nic należące
do skladą tejże, że przyjmuję zamówienia na kola
cje wigilijne i wszelkie obstaiunki świąteczne wcho
dzące w zakres sztuki kulinarnej.

Wydaję obiady składające się z pięciu dań po
kop.